Ascendente Iesu in navicula, usque obediunt ei.
- VIII. Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis apparuit Dominus Abraham in convalle Mambre, usque sed risisti. Evangelium secundum Marcum cap. xlvii. Venit Iesus trans fretum in regione Gerafenorum, usque & misertus est tui.
- CAP. XXXVII.** VII. Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis dicit Dominus ad Abraham, Num celare potero tibi quæ gesturus sum, usque & ille
- reversus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. lxxviii. Factum est deinceps, ibat Iesus in civitatem quæ vocatur Naim, usque plebem suam.
- VI. Idus Februarij. In natali sancti Thomæ Apostoli. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Ephesios. Iam non estis hospites & advenæ, usque habitaculum Dei in Spiritu sancto. Evangelium secundum Iohannem cap. cxxxiv. Hoc est præceptum meum, usque odecunt me gratis.
- V. Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis venerunt duo angeli Sodomam, usque Loth ingressus est Segor. Evangelium secundum Lucam cap. lxxix. Rogabat Iesum quidam Pharisæus, usque dilexit multum.
- IV. Idus Februarij. In natali sanctorum Zoticæ, Erenæ, Iacinctæ, Amantæ, & Soteris. Lectio libri sapientiæ. Omnis creatura ab initio ad suum genus figuratur, usque assistens eis. Evangelium secundum Lucam cap. clv. Factum est autem dum completerentur dies assumptionis Iesus, usque abierunt in aliud castellum.
- III. Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis profectus est Abraham in terram australem, usque cum filio meo Isaac. Evangelium secundum Marcum cap. lxxxi. Exiens Iesus de navi, usque abiit in montem orare.
- Prædie Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis deprecatus est Isaac Dominum pro uxore sua, usque parvipendens quod primogenita vendidisset. Evangelium secundum Mattheum cap. xlvii. Velpere autem facto, usque quinque milia hominum.
- Dominica V. post theophaniam. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, induite vos sicut Dei electi, usque per Iesum Christum Dominum nostrum. Evangelium secundum Mattheum cap. cv. Respiciens Iesus dixit, Confortor tibi pater domine cæli, usque onus meum leve.
- Idus Februarij. Lectio libri geneleos. In diebus illis orta autem fame super terram, usque donec magnus vehementer effectus est. Evangelium secundum Mattheum cap. cliv. Accesserunt ad Iesum ab Hierosolymis, usque non coinquinat hominem.
- XVI. Kal. Martij. In natali sanctorum Valentini, Vitalis, Felicæ, & Zenonis. Lectio libri sapientiæ. Merentes Dominum, sustinete misericordia ejus, usque sic & misericordia ejus cum eo. Evangelium secundum Lucam cap. xcvi. Dicebat Iesus discipulis suis, Si quis vult post me venire, usque donec veniat regnum Dei.
- XV. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis egressus Iacob de Bersabee, usque decimas offeram tibi. Evangelium secundum Lucam cap. lxxxviii. Factum est in una dierum, usque quanta illis Iesus fecisset.
- XIV. Kal. Martij. Natale sanctorum Onofrii & Iulianæ virginis. Lectio libri sapientiæ. Filius sape Ecclesiæ iustorum, usque iustitia edificabitur tibi. Evangelium secundum Mattheum cap. cxl. Dixit Iesus discipulis suis parabolam hanc, Simile est regnum celorum thesauro abscondito, usque nova & vetera.
- XIII. Kal. Martij. In natali sancti Policiani

Episcopi. Lectio libri geneleos. In diebus illis profectus est Iacob, venit ad terram orientalem, usque serviens apud eum septem annis. Evangelium secundum Marcum cap. lxxii. Surgens Iesus abiit in fines Tyri, usque demonium exiisse ab eo.

CAP. XLVII. XII. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis videns Dominus quod dispiceret Iacob Liam, usque appellavit eum Aller. Evangelium secundum Lucam cap. cxviii. Exultavit Iesus in Spiritu sancto, usque audire quæ audistis & non audierunt.

CAP. XLIX. XI. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis egressus Ruben tempore messis tritici, usque separatis inter se gregibus, Evangelium secundum Lucam cap. cxxiv. Dixit Iesus discipulis suis, Lucerna corporis tui est oculus tuus, usque lucerna fulgoris inluminabit te.

Dominica in Septagesima. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, nescitis quod hi qui in stadio currunt, usque petra autem erat Christus. Evangelium secundum Matthæum cap. c. Dixit Iesus discipulis suis, Simile est regnum caelorum homini patrifamilias, usque pauci electi.

CAP. L. X. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis, quando primo tempore ascendebant oves, usque pergens ad Isaac patrem suum in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. cxlix. Ait Iesu quidam de turba, Magister die fratri meo, usque qui sibi thesaurizat non est dives in Deum.

CAP. LI. IX. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis, tempore quo Laban ierat ad tendendas oves, usque reversus est in locum suum. Evangelium secundum Lucam cap. clx. Servus qui cognovit voluntatem domini sui, usque & natus in locum suum.

CAP. LIII. VIII. Kal. Martij. In cathedra sancti Petri. Lectio libri sapientiae. Filii, in mansuetudine perfice opera tua, usque exaudiet autem eum qui fecit illum. Evangelium secundum Lucam cap. clxvi. Dicebat Iesus, Cui est simile regnum Dei, usque frigidus dentium.

CAP. LIII. VII. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis abiit Iacob itinere quo cæperat, usque quanto magis contra homines prævalebit. Evangelium secundum Lucam cap. clxxii. Dixit Iesus turbis, Cùm videritis Abraham, usque non capit Propheta petire extra Hierusalem.

CAP. LIV. VI. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis interrogavit Iacob angelum qui luctabatur cum eo, usque urbe Sicimorum quæ est in terra Chanaan. Evangelium secundum Lucam cap. clxxx. Dicebat Iesus ei qui se invitaverat, usque beatus qui manducat panem in regno Dei.

CAP. LV. V. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis postquam regressus est Iacob de Mesopotamia Syriae, usque numquid ut scorto abuti debere sorore nostra. Evangelium secundum Lucam cap. cxci. Audiebant omnia hæc Phari- sæi quæ Iesus loquebatur, usque qui dimissam à viro ducit mœchatur.

CAP. LVI. IV. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis locutus est Dominus ad Iacob dicens, Surge & ascende Bethel, usque hic est titulus mo- Tom. II.

numenti Rachel, usque in præsentem diem. Evangelium secundum [Lucam] cap. cxcvii. Dixit Iesus discipulis suis, Impossibile est ut non veniant scandala, usque obediret vobis.

III. Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis erant filij Iacob xli. usque sepelie- runt eum Iacob filij sui. Evangelium secundum Lucam cap. cci. Dixit Iesus discipulis suis, Quis vestrum habens servum arantem, usque quod debuimus facere fecimus.

Dominica in Sexagesima. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, libenter sufferis insipientes, usque ut inhabitet in me virtus Christi. Evangelium secundum Lucam cap. lxxvi. Cùm turba plurima conveniret, usque fructum adferet in patientia.

Pridie Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis ductus est Ioseph in Ægyptum, usque Dominus erat cum illo & omnia opera ejus dirigebat. Evangelium secundum Lucam cap. ccii. Interrogatus Iesus à Phariseis quando venit regnum Dei, usque in die sua.

Kal. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis accidit ut peccarent duo eunuchi, usque obli- tus est interpretis sui. Evangelium secundum Lu- cam cap. ccviii. Dixit Iesus discipulis suis, Si- cut factum est in diebus Noë, usque memores estote uxoris Loth.

VI. Non. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis dixit Pharaon somnium, usque consi- lium placuit Pharaoni & cunctis ministris ejus. Evangelium secundum Lucam cap. ccxi. Dixit Iesus discipulis suis, Dico vobis in illa nocte erunt duo in lecto uno, usque inveniet fidem in terra.

V. [Non.] Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis dixit Pharaon ad Ioseph, usque ma- lum inopie temperaremus. Evangelium secundum Lucam cap. cclii. Dixit Iesus discipulis suis, Cùm videritis circumdari ab exercitu Hierusa- lem, usque donec impleantur tempora nationum.

IV. Non. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis. Audientes autem Iacob quod ali- menta venderentur in Ægyptum, usque moria- mini. Evangelium secundum Lucam cap. ccix. Dixit Iesus discipulis suis, Adtendite autem vo- bis ne forte graventur corda vestra, usque in templo audire eum.

III. Non. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis fecerunt fratres Ioseph in Ægypto ut illis ipse præceperat, & locuti sunt ad invicem, usque absque liberis ero. Evangelium secundum Lucam cap. cxli. Dixit Iesus discipulis suis, Ecce ego mitto promissum patris mei in vos, usque benedicentes Deum.

II. Non. Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis tulerunt filij Israël munera & pecu- niam duplicem, usque ad patrem vestrum. Evan- gelium secundum Matthæum cap. xxxiii. Dixit Iesus discipulis suis, Nolite putare quia veni solvere legem, usque hic magnus vocabitur in regno caelorum.

Non. Martij. In natali sanctarum virginum Perpetuæ & Felicitatis. Lectio libri sapientiae. Congregationi pauperum affabilem te facito, usque verbum in tempus saluris. Evangelium se- cundum Iohannem cap. xxv. Venit Iesus &

0000j

discipuli ejus in Iudæam terram, usque missus est ante illum.

Dominica in Quinquagesima. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Et si linguis hominum loquar & angelorum, usque major autem his est caritas. Evangelium secundum Lucam cap. cxxxii. Assumpsit Iesus duodecim discipulos suos, usque dedit laudem Deo.

CAP. LXVI. VIII. Idus Martij. Lectio libri geneleos: In diebus illis accedens Iudas propius confidenter ad Ioseph ait, usque festinate & adducite eum ad me. Evangelium secundum Iohannem cap. li. Factum est cum descenderent discipuli Iesu ad mare, usque ad terram qua ibant.

CAP. LXVII. VII. Idus Martij. Lectio libri geneleos. In diebus illis auditum est & celebri sermone vulgatum in aula Regis, venerunt fratres Ioseph, usque Ioseph ponet manum tuam super oculos tuos. Evangelium secundum Marcum cap. cxx. Cum intrasset Iesus Hierosolimam in templum, usque quodcumque dixerit fiat ei.

FERIA IV. CAPITE IEEVNII. AD SANCTAM SAVINAM. Lectio Iohel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, convertimini ad me in toto corde vestro, usque non dabo vos ultra opprobrium gentibus dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. xlv. Dixit Iesus discipulis suis, Cum jejunatis, nolite fieri sicut hypocritæ tristes, usque ibi est & cor tuum.

FERIA V. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus illis egrotavit Ezechias usque ad mortem, usque protegam eam dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. lxxiv. Cum introisset Iesus Capharnaum, usque sanatus est ex illa hora.

FERIA VI. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Clama, ne cesses, usque quia misericors sum Dominus Deus tuus. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxix. Dixit Iesus discipulis suis, Audistis quia dictum est Diliges proximum tuum & odies inimicum, usque reddet tibi.

SABBATO. Lectio Esaiæ Prophetæ. Hæc dicit Dominus, Si abstuleris de medio tui catenam, usque Os enim Domini locutum est hæc. Evangelium secundum Marcum cap. [lxxvi.] Cum sero esset factum, erat navis in medio mari, usque salvi fiebant.

Dominica initium quadragesimæ. Lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Corinthios. Fratres, hortamur vos, usque omnia possidentes. Evangelium secundum Matthæum cap. xv. Ductus est Iesus in desertum, usque angeli ministrabant ei.

HINC PLENARIUS SEQUITUR ORDO SICUTI IN LIBRO COMITI CONTINETUR, USQUE OCTABAS PASCHÆ.

FERIA II. Lectio Ezechiel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Ecce ego ipse requiram oves meas, usque in iudicio & iustitiam dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxxii. Cum venerit filius hominis in maiestate sua, usque iusti autem in vitam æternam.

FERIA III. Lectio Esaiæ Prophetæ. In diebus

illis locutus est Esaias Propheta dicens, usque ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Matthæum cap. cxx. Cum intrasset Iesus Hierosolimam, usque docebat eos de regno Dei.

FERIA IV. Lectio libri Exodi. In diebus illis dixit Dominus ad Moysen, usque & quadraginta noctibus. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxvii. Accesserunt ad Iesum Scribæ & Pharisei dicentes, usque ipse meus frater & soror & mater est.

FERIA V. Lectio Ezechiel Prophetæ. In diebus illis factus est sermo Domini ad me dicens, usque ait Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. clvii. In illo tempore dicebat Iesus ad eos qui crederunt ei Iudæis, usque qui est ex Deo verba Dei audit.

FERIA VI. Lectio Ezechiel Prophetæ. Hæc dicit Dominus Deus, Anima quæ peccaverit, ipsa morietur, usque vita vivet & non morietur dicit Dominus omnipotens. Evangelium secundum Iohannem cap. xxxviii. In illo tempore erat dies festus Iudæorum, usque esset qui fecit eum sanum.

Sabbato in duodecim lectionibus. Ad sanctum Petrum. Lectio libri Deuteronomij. In diebus illis locutus est Moyses ad Dominum dicens, Respice Domine de sanctuario tuo, usque sicut locutus est tibi.

Item lectio libri Deuteronomij. In diebus illis dixit Moyses filius Israhel, usque sicut locutus est vobis Dominus Deus vester.

Item lectio libri Machabæorum. In diebus illis orationem faciebant sacerdotes, usque nec vos deserat in tempore Dominus Deus vester.

Item lectio libri sapientie. Miserere nostri Deus omnium, usque mirabilia tua Domine Deus noster.

Item lectio Danihel Prophetæ. Angelus Domini descendit cum Azaria & sociis ejus, usque & superexaltatus in secula.

ITEM BENEDICTIONE.

Item lectio epistolæ beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. Fratres, rogamus vos, corripite inquietos, usque in adventum Domini nostri Iesu Christi servetur. Evangelium secundum Matthæum cap. clxxii. In illo tempore assumpsit Iesus Petrum & Iacobum & Iohannem fratrem ejus, usque à mortuis resurget.